CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL DE ABERTURA

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS

D’ÁVILA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 001/2022. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil

contado a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área do

candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 10 de novembro de 2022,

efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar

do certame.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

01 de novembro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL DE ABERTURA

2

ID NOME NASCIMENTO CARGO STATUS

15034 ERICA FERREIRA MORAES 10/01/1986 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

12892 ADIANE SANTOS DO CARMO 04/03/2020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2652 ADRIANA DA PAIXAO SANTOS 16/09/1981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15033 ADRIANA DE ABREU PONTES 18/02/1977 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

6712 ALAN SANTOS DE JESUS 22/05/1997 MOTORISTA INDEFERIDO

3035 ALANA DE SOUSA ALMEIDA 17/11/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15074 ALANA DOS SANTOS E SANTOS  04/03/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15039 ALIANE CARDEAL SANTANA 30/09/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15250 ALINE CARLA DOS SANTOS 24/06/1987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15193 ALINE DE SOUSA GOMES 09/10/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15145 AMANDA MESSIAS DOS SANTOS 18/11/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

9700 ANA BEATRIZ PRAZERES PEREIRA 02/11/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2363 ANA CRISTINA LOPES PINTO JARDIM 09/01/1979 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15245 ANIELE DE JESUS SILVA  26/01/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

7741 ANTONIO MATEUS OLIVEIRA  12/12/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

5505 ANTONIO ALEF BARBOSA DOS SANTOS  15/03/1999 MOTORISTA DEFERIDO

15166 AQUILA LAEL DE SOUZA RABELO 10/07/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2713 BEATRIZ DOS SANTOS 21/02/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

955 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO 05/04/1993 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3695 BRUNO BORBA SANTOS BISPO 15/05/1983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2204 BRUNO MATHEUS DOS SANTOS MOURA 04/04/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

226 CAMILA MORAIS SANTOS DA CONCEICAO  26/01/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15170 CARLA ANDREZA BUENO PACHLA SOARES DA SILVA 12/12/1979 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15220 CAROLINA GOMES  31/08/1987 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

2476 CAROLINA PIRES DOS SANTOS  05/07/1993 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15291 CATIA FERNANDO DOS SANTOS PINHO  29/04/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

9121 CLARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS MELO 08/06/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15282 CLAUDIANE MIRANDA DE CERQUEIRA SILVA 21/04/1980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

3552 CLEDISON BARBOSA DOS ANJOS 16/03/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

590 CLEFSON LUIZ BADARÃ“ DE ARAUJO 29/07/1983 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

8826 CLEITON BARBOSA DOS ANJOS 14/02/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10580 CLEITON JEFERSON PAIXAO SOARES DE OLIVEIRA  10/03/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15031 CLUDIA MARIA LIMA SANTOS 17/05/1974 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15030 CONCEICAO RAMONA OLIVEIRA VARELA 08/12/1990 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15143 CRISTIANE 27/05/1986 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8194 DANIEL NORONHA DOS SANTOS 22/07/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8986 DANIELE LOPES DO CARMO 23/06/1980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15180 DARLAN RAUL DE SOUZA BATISTA  11/07/1983 MOTORISTA INDEFERIDO

15208 DARLAN SANTOS DE BR  09/09/1983 MOTORISTA INDEFERIDO

1144 DAVID VASCONCELLOS LINHARES 01/06/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL DE ABERTURA

3

15219 DAYANE 26/03/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

4096 DEIVID BARBOSA DA SILVA 14/04/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15090 DIEGO DE ALMEIDA MENEZES 09/11/1990 MOTORISTA INDEFERIDO

1302 DIEGO LOPES MALAN 16/04/1991 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

4452 DOUGLAS CERQUEIRA SARDINHA 08/05/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

718 EDIMAR SILVA BORGES 21/11/1977 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1392 EDMUNDO SILVA DELEGO 18/07/1979 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15053 EDNALDO PEREIRA DE ALMEIDA NETO  17/09/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

7612 ELIANE SANTOS DA SILVA ARAUJO  10/10/1982 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15134 ELIDA COSTA BOMFIM 23/08/0084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

630 ELISABETE DO NASCIMENTO SANTOS  24/03/1986 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15118 ELISANGELA DE SANTANA DE JESUS 06/07/1990 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10194 ELISANGELA SILVA SANTOS 29/08/1977 ASSISTENTE CONTÃ•BIL DEFERIDO

8131 ELIZAMA RIOS ATAIDE COSTA  12/10/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1749 EMERSON BARBOSA DOS ANJOS 17/12/2001 MOTORISTA DEFERIDO

15108 ERICA FERREIRA DE SOUZA  30/11/-0001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10971 EVELYN DOS SANTOS FARIAS  06/11/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2049 FABIO BARRETO MACHADO 21/09/1987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6654 FELIPE COSTA DA SILVA BARRETO  10/03/1993 MOTORISTA INDEFERIDO

8080 GABRIEL PASTOR DO NASCIMENTO 22/05/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15235 GABRIELA CHAVES DE JESUS 30/12/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2015 GABRIELE SAO PEDRO DOS SANTOS  04/06/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

361 GEISA MIRANDA DE JESUS 24/03/1988 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

787 GEOVANA LIMA CHAVES 29/07/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15267 GILEIDE DAS NEVES SILVA CONCEICAO 21/04/1978 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

5709 HAROLDO NASCIMENTO DOS SANTOS 09/04/1972 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1147 ILCA DA SILVA TEIXEIRA  29/03/1985 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15128 INDYANNA SAMANTHA AMARAL DONATO 12/01/1986 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6001 ISAAC DOS REIS DE SANTANA 10/09/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8171 ISRAEL CERQUEIRA DE DEUS 31/01/1993 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15149 IVONEIDE DO ROSARIO SANTOS 12/07/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15037 IVONICE RIBEIRO DOS SANTOS 27/07/1983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

7132 JEVESSON AMORIM DE ALMEIDA 24/10/1993 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8359 JACIARA LIMA DE JESUS  28/08/1987 MOTORISTA DEFERIDO

9143 JAIARA DE SOUZA EVANGELISTA 15/06/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2223 JAMILE SOUZA DOS REIS  07/01/2002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1230 JEAN CARLOS DA PAIXAO CORREIA 15/09/1983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

348 JEANNE DE SOUZA DA SILVA 08/01/1995 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

656 JEFERSON CRUZ SANTOS 09/05/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15147 JEFERSON DOS SANTOS RAMOS 06/09/1996 MOTORISTA INDEFERIDO

15185 JENIFER LEDO GUIMARAES 26/06/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

827 JEOVAN EVANGELISTA SANTOS 27/09/1986 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL DE ABERTURA

4

10309 JESSICA EVANGELISTA DOS SANTOS 03/03/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

420 JESSICA MOURA SANTOS 04/02/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1342 JESSICA PEREIRA SILVA 23/07/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10833 JESSICLEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS 29/06/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15120 JHONATHAS CLIMACO LEITE DE SOUZA 22/09/2004 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15238 JONATAS DE OLIVEIRA PALMEIRA 27/10/1996 MOTORISTA INDEFERIDO

423 JOSEFA DOS SANTOS FARIAS  25/06/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15274 JOSIANE DA SILVA CARDOSO  09/09/1985 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

8353 JOSIENE DE ALCÃ‚NTARA MENDES  19/02/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

227 JOSIMAR DE JESUS GALIZA NASCIMENTO 10/01/1994 ASSISTENTE CONTABIL DEFERIDO

4433 JUAREZ LOURENÃ‡O OLIVEIRA JUNIOR 22/06/1972 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2785 JULIVAL GOMES DE ALMEIDA 14/08/1968 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15289 LAIS ADLA  GUIMARAES DOS SANTOS  27/03/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1188 LAIS MARTINEZ TRIGO BENEVIDES 26/10/1989 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

8036 LAISE LILIANE PRUDENCIO FERREIRA 13/07/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

9272 LEONARDO SOUZA BENTO 23/09/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15244 LIANA DOS SANTOS DA SILVA PAZOS 25/07/1984 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10023 LIDIA 01/07/1990 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15189 LILIANE DE JESUS MELO SILVA  26/08/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15234 LORENA CANDIS FERREIRA DE JESUS 26/08/1988 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15178 LORENA SANTIAGO DE OLIVEIRA 14/05/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

13423 LOURIVAL MIGUEL DOS ANJOS JUNIOR 31/07/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15054 LUCAS AVELINO MACHADO DOS SANTOS MOTA  16/03/2001 MOTORISTA DEFERIDO

9910 LUCAS DOS SANTOS NORMANDO  26/02/2003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

8470 LUCILIA ALVES DA CRUZ 15/11/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

4952 LUDMILA DE MOURA SANTOS RUFINO 11/10/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10105 LUDMILLA VILAS BOAS DIAS OLIVEIRA 04/06/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1412 MAIANA CATARINE SOUSA SANTA RITA 28/08/1978 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10920 MAISA RIBEIRO ALVES 16/03/1985 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

8686 MANUELA SANTANA PEREIRA 11/05/1990 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10651 MARCELA CARNEIRO DA SILVA MELO 07/12/1983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15151 MARCELE ALVES ESTRELA 07/11/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

986 MARISA DOS SANTOS DA SILVA 10/06/1986 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

15126 MILENA OLIVEIRA DA SILVA DE JESUS  25/06/1995 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

9904 MILLENA SANTANA DIMA 08/05/2001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

5306 MOISES DO ESPIRITO SANTO 18/10/1967 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15127 MYLENA CLIMACO SANTOS 06/12/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15135 NADJA LANE CRUZ HOLTZ 18/10/1972 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

8054 NATASHA ARGEMIRA GUEDES SOUZA  09/01/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

4042 NIVALCÉA CARVALHO DOS SANTOS 23/02/1981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15153 PALOMA CARDOSO MARTINS  10/05/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

7073 PAULO EDUARDO DE SOUZA GOMES  01/05/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

EDITAL DE ABERTURA

5

2548 PEDRO JOSE DO NASCIMENTO DE SOUZA 25/11/2021 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8070 RAIANE BORGES DOS SANTOS  19/06/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

5331 REBECA SOUZA DOS SANTOS 27/06/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

5873 REGINA CELIA PEREIRA LOPES 17/04/1965 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1610 RODRIGO MARQUES DA CRUZ 03/12/1994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15217 ROGERIO ARAUJO DAS NEVES  12/12/1980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1391 RONALDO BASTOS DOS SANTOS 04/06/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

625 ROSANGELA PEREIRA DE BRITO 05/07/1977 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO

10917 ROSEANE DE ARAUJO DOS SANTOS  07/05/1973 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

13607 SAMARA CRISPININANA DOS SANTOS SANTOS 16/10/1987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15069 SAMER WALLACY PEREIRA SANTOS 19/09/2003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10831 SAMIRA ARAUJO DOS SANTOS ATAIDE  24/02/2002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

9267 SAMUEL MALTA SOUZA DE JESUS 02/12/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

668 SELMA CRISTINA DOS SANTOS MANAIA 03/11/1977 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1916 SERGIO DE SOUZA SANTANA 27/01/1981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

462 SIDNEI  ALMEIDA DE JESUS 08/11/1974 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15107 SIMONE MOREIRA DOS SANTOS  12/03/1981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

306 SIRLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 23/07/1981 ASSISTENTE CONTABIL INDEFERIDO

11980 SRGIO GOES DE JESUS 01/07/1981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15068 TALIA SANTOS DA SILVA 16/11/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15257 TAMIRES SILVA  11/08/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15028 THAISE SILVA CONCEICAO  04/02/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

3434 THALES HENRIQUE PAIXAO SILVA SANTOS 10/06/1992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15287 THAYANE MARINHO DA CONCEICAO 05/08/1997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

3459 THIAGO  BRANDAO DOS SANTOS 02/09/1982 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

8160 UILMA BRAZ DOS SANTOS OLIVEIRA  11/04/1995 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10292 VALDEMAR ADIEL DOS SANTOS DA SILVA 19/04/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

15025 VANDERSON DOS ANJOS SANTOS 26/05/2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6479 VANESSA MESSIAS PAIM SANTOS 15/01/1996 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

2642 VINICIUS NONATO PEREIRA 12/01/1995 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15203 WANDERLEY DA SILVA BRAZ 31/12/1982 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

3175 WANDO SOUZA DE OLIVEIRA 22/07/1980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

1738 WASHINGTON FERREIRA TAVARES  10/10/1989 ASSISTENTE DE CONTROLE INTERNO INDEFERIDO

5900 WENDEL SANTANA SANTOS  06/02/1999 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6240 WILMA MARIA DA SILVA OLIVERA 28/07/1989 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

15292 YURI DANTAS TEIXEIRA 29/05/1998 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO